
 
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
ve spolupráci  

S NADACÍ PRECIOSA JABLONEC NAD NISOU 
vyhlašuje výběrové řízení 

na přiznání stipendií v akademickém roce 2019/2020 
ze Stipendijního fondu Nadace Preciosa Jablonec nad Nisou 

 
Stipendia se udělují za podmínek pro získání stipendií stanovených podle „Stipendijního řádu 
Stipendijního fondu Nadace Preciosa na Technické univerzitě v Liberci“, který je zveřejněn 
na webových stránkách Technické univerzity v Liberci (dále jen „TUL“). 

• Stipendia se udělují studentům, 
a) prezenčního bakalářského a magisterského studia, kteří studují alespoň ve druhém 

roce, 
b) prezenčního navazujícího magisterského studia,  
c) prezenčního doktorského studia. 

• Při výběru stipendistů se přihlédne ke studijnímu zaměření a k výsledkům studia. 

• O udělení stipendia a jeho výši rozhoduje Stipendijní rada Stipendijního fondu Nadace 
Preciosa, jmenovaná rektorem. 

• Stipendium může být stipendistovi odebráno, jestliže je mu uloženo disciplinární opatření 
podle disciplinárního řádu, neplní-li studijní povinnosti stanovené ve Studijním 
a zkušebním řádu TUL, nebo byl pravomocně odsouzen za úmyslný trestný čin. Výplata 
stipendií bude ukončena ukončením nebo přerušením studia. 

• V případě ukončení výplaty stipendia je stipendista povinen vrátit poměrnou část stipendia 
za dobu, po kterou mu stipendium nenáleželo. 

• O stipendium se žádá na formuláři, který je k dispozici na: www.tul.cz – intranet studenti 
– legislativa – Stipendijní fond Nadace Preciosa. 

 
Studenti  podávají vyplněné žádosti o stipendium doporučené katedrou do 20. 2. 2020 

na studijní oddělení příslušné fakulty.  
Děkan fakulty stanoví pořadí a žádosti předá oddělení pro vzdělávání a vnitřní legislativu 

do 27. 2. 2020. 
 
 
 
V Liberci dne  10. 2. 2020            Ing. Aleš Kocourek, Ph.D. 
                                      prorektor 

http://www.tul.cz/

